
Zápis z jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České
Budějovice ze dne 7. 9. 2021

Porada Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České Budějovice (dále jen OORM) byla 
svolána na 7. 9. 2021 od 16:00 do skladu soutěžního materiálu v Ortvínovicích.

Dle prezenční listiny bylo přítomno 12 členů, omluveni byli 4 členové OORM. 

1 Zahájení

Po zahájení porady vedoucím OORM byli všichni přítomní seznámeni s programem schůzky.

2 Obvodové soutěže
 Několik členů OORM podalo návrh na sjednocení disciplín podzimních kol obvodových 

soutěží ve všech obvodech. Sjednocení by podle podaného návrhu vedlo ke snazšímu 
rozhodování o postupujících do okresního kola v případě, kdy by podobně jako v letošním
ročníku došlo k dalšímu omezení pořádání soutěží z důvodu Covidových opatření. 
V současné době v obvodech 1, 3, 4 a 5 na podzim probíhá soutěž ve štafetách 4x60, CTIF
a ŠPD. Obvod č. 2 v podzimním kole soutěží v ZPV. Zástupci obvodu č. 2 projednají tento 
návrh na své obvodové schůzi. 

 Termíny podzimních kol obvodových soutěží pro letošní rok jsou následující:
o Obvod č. 1 a č. 5  - 9. 10. 2021 od 9:00 v Jankově
o Obvod č. 2 - 16. 10. 2021 od 9:00 v Borovanech
o Obvod č. 3 - 25. 9. 2021 od 9:00 v Nových Homolích
o Obvod č. 4 - 16. 10. 2021 od 9:00 v Jílovicích

 V obvodech 1, 3, 4 a 5 se štafety CTIF a 4x60 poběží člunkově.

3 Školení rozhodčích a vedoucích mládeže
 Školení proběhne během listopadu letošního roku jako jednodenní.
 Obsahem bude teoretická část, praktické školení bude naplánováno na jaro příštího roku, 

podle aktuální Covidové situace.
 Termíny a místa školení budou upřesněny co nejdříve.

4 Brigáda ve skladu s překážkami
 Brigáda proběhla za pomoci členů OORS, kterým tímto děkujeme.
 Po skončení jednání OORM proběhla brigáda, během které byla provedena evidence již 

dovezených překážek (kladiny, bariéry, přeskoky, útok CTIF). Zbývající překážky budou ještě 
převezeny ze současného skladu a následně bude dokončena jejich evidence a kompletace.

 Při půjčování překážek zájemcům ze sborů v našem okresu, bude pečlivě kontrolováno, zda 
došlo ke vrácení veškerého materiálu souvisejícího s každou překážkou. Zejména se jedná o 
veškerý spojovací materiál, který se pravidelně ztrácel, což následně způsobovalo velké 
problémy při přípravě soutěží.

 OORM a OORS v blízké době oznámí jména a kontakty na správce skladu, kteří budou 
odpovědni za půjčování a následné vracení překážek. V současné době se v případě potřeby 
obracejte na p. Jaroslava Vláška.



5 Závěr
 Příští schůzka OORM se bude konat v pondělí 25. 10. 2021 od 16:00 v restauraci v budově OÚ

v Roudném. Jednání OORM bylo ukončeno v 18:30.

Zapsáno 7. 9. 2021 v Ortvínovicích s písemným souhlasem přítomných členů dle nařízení EU o 
ochraně osobních údajů GDPR. 


	Stránka 1
	Stránka 2

